【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
國井、根本、高橋   TEL：0246-38-6469 FAX：0246-38-5931

            MAIL：press@hawaiians.co.jp

2021年 7月 23日
報道関係各位

常磐興産株式会社
スパリゾートハワイアンズ

ハワイアンズのグランピング施設
「マウナヴィレッジ」オープン日記念企画

フラガールとファイヤーナイフダンサーが
「おそろいマスク」と「レイ」をプレゼント
2021 年 7 月 26 日（月）17:30～

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）が運営するスパリゾートハワイア

ンズでは、スパリゾートハワイアンズ・ゴルフコース内に新設したグランピング施設「マウナヴィ

レッジ」を、2021年 7月 26日（月）にグランドオープンいたします。

 開業初日の 7月 26日（月）には、オープン日記念企画として、ご宿泊のお客さまに、フラガー

ルとファイヤーナイフダンサーが、「おそろいマスク」と「レイ」を直接プレゼントいたします。

プレゼントする「おそろいマスク」は、ハワイアンなお部屋ともマッチした、フラガールの赤い衣

装と同じ生地を使った限定品です（下記画像）。

なお、8月 31日（火）までのご宿泊のお客さまには、オープン記念特典として、もれなく全員

に「フラガールおそろいマスク」をプレゼントいたします。

ご多忙な折とは存じますが、取材いただきたくご案内申し上げます。

「マウナヴィレッジ」住所

 〒972-8336 福島県いわき市渡辺町上釜戸字橋の上 216

ＦＡＸ返信状

0246-38-5931
誠にお手数ですが、会場準備の都合上、7 月 25 日（日）までに出欠ご予定をお知らせいただきたく、

お願い申し上げます。

「マウナヴィレッジ」オープン日記念企画
フラガールが、「おそろいマスク」と「レイ」をプレゼント

2021 年 7 月 26 日（月）17:30～

「ご出席」、「ご欠席」のいずれかに○をお願いいたします。

ご出席 ご欠席

貴社名 ：

御所属 ：

代表者 ：                                 （計  名様）

TEL  ：

FAX  ：

携帯電話：

E-mail  ：

カメラの有無 ：      スチール  台    ／    ムービー  台

※本返信用紙にご記入いただいた内容につきましては、本申し込みおよび緊急連絡以外の目的には

使用いたしません。